
 
KLASA: 003-06/20-01/19 

URBROJ: 2170-56-08-20-03 

Rijeka,   31.prosinca 2020.  

 

 

Temeljem članka 15. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu i članka 82. Statuta 

Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka, Školski odbor na 74. e-sjednici održanoj od 23. do 31.prosinca 

2020.  godine, donio je 
 

 

O D L U K U 

o popisu i osnivanju Povjerenstava za popis 

 

 

1. Redovni popis sredstava i izvora sredstava obavit će se sa stanjem na dan 31. prosinca 2020. 

godine i to:  

- dugotrajne nematerijalne imovine 

- dugotrajne materijalne imovine 

- sitnog inventara 

- zaliha novca na računima i u blagajni 

- popisa knjiga u biblioteci 

 

2. Za obavljanje popisa osnivaju se sljedeća Povjerenstva:  

 

Povjerenstvo za popis nematerijalne i materijalne imovine, sitnog inventara 

 

1. kat 2. kat 

Jelena Vukobratović, predsjednica Jasmin Poljak, predsjednik 

Olja Bunčić Goran Gotlibović 

Marin Čohar Sarasvati Marač 

Ana Inić Ivana Marin-Garac 

Ana Marković Petra Pincan Flego 

Iva Mrša Haber Tea Popić 

Josip Nađ Irena Sabo 

Jolanda Stošić / Mara Ćosić Borna Smojver 

Klaudija Šanko  

Dorian Škrobonja Tanja Šego Miketa 

Radovanka Tarlać Borka Širola 

Željka Travaš Iva Topalović 

Predrag Vrsalović Ružica Veršić 

 



3. kat Kabineti grafike i sportska dvorana 

Ana Matišić Vicić, predsjednica Snježana Tomac-Lučić, predsjednica 

Vlasta Baštijan Borislav Božić 

Dolores Dobrinjkić Nada Ćumurdžić 

Tomo Dubrović Ivana Kutni Mihić 

Tatjana Laganis Sanjin Lučičanin 

Ivana Lalić Dobrila Mantilla 

Svetlana Miškić Zoran Maričić 

Josip Naglić Zlatko Ožanić 

Josip David Nemir Matija Rubinić 

Vesna Pršo Vujčić Mladenka Staničić 

Barbara Smilović Matejka Stojanović 

Katarina Smud David Šuker 

Nataša Žarkov / Lucija Gašparac Matko Vrkić 

 Saša Žic 

 

 

Povjerenstvo za popis potraživanja, obveza, novca na računima i u blagajni (napomena: 

predmet popisa su obveze za koje će se računi primati do 18.01.2021.)  

 

1. Anita Zoričić, predsjednica 

2. Branka Blažić, član 

3. Darko Matijašević, član 

 

Povjerenstvo za popis nematerijalne i materijalne imovine i sitnog inventara knjižnice 

 

1. Tanja Brkljača, predsjednica 

2. Diana Blažić-Fućak, član 

3. Marija Miličić, član 

 

 Povjerenstvo za procjenu donacija i otpis imovine 

 

1. Emil Vičević, predsjednik 

2. Sanja Bakić, član 

3. Sonja Crnić, član 

 

 

Popis će se obaviti u vremenu od 21. do 23. prosinca 2020. godine, nakon čega će predsjednici 

Povjerenstava dostaviti sređene popisne liste do 8. siječnja 2021. godine u računovodstvo škole.  

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

Barbara Smilović, prof.  


